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RAQAMLI IQTISODIYOT 
SHAROITIDA LTE VA 
NR TARMOQLARINING 
BIRGALIKDA ISHLASHINI 
TA’MINLASH YO‘NALISHLARI

Toshmatov Salohiddin Zayniddinovich
Toshkent axborot texnologiyalari universiteti, mustaqil tadqiqotchi.

Annotatsiya. Ushbu maqolada raqamli iqtisodiyot sharoitida O‘zbekistonda axborot xarajatlari samaradorligini oshirishning 
ilmiy va uslubiy asoslari dolzarb mavzu sifatida ko‘rib chiqiladi. Bundan tashqari, jahon hamjamiyati oldida yangi vazifalar 
paydo bo‘lib, davlatlarni yuzaga kelayotgan muammolarni hal etishning raqamlashtirilgan yo‘llarini izlashga, siyosiy va 
iqtisodiy strategiyalarini yangilashga undamoqda. Ishning asosiy maqsadi mamlakat iqtisodiyotini raqamlashtirish va 
global ta’minot zanjiriga bog‘lanish uchun mumkin bo‘lgan yo‘nalishlarni belgilashdan iborat.

Kalit soʻzlar: raqamli iqtisodiyot, axborot-kommunikatsiya sohasi, aloqa va axborotlashtirish, axborot samaradorligi, 
kooperativ tarmoqlar, autsorsing.
Abstract. This article examines the scientific and methodological foundations for increasing the efficiency of information 
costs in Uzbekistan in the context of the digital economy as an urgent problem. In addition, the world community is facing 
new challenges that require countries to search for digital solutions to emerging problems and to consider updating their 
political and economic strategies. The main goal of the study is to determine possible directions for the digitalization of 
the country's economy and its connection to the global supply chain.

Key words: digital economy, information and communication sector, communications and informatization, information 
efficiency, cooperative networks, outsourcing.
Аннотация. В данной статье рассматриваются научно-методические основы повышения эффективности 
информационных расходов в Узбекистане в условиях цифровой экономики как актуальная проблема. Кроме того, 
перед мировым сообществом возникают новые вызовы, требующие от стран поиска цифровых путей решения 
возникающих проблем и пересмотра своих политических и экономических стратегий. Основная цель работы — 
определение возможных направлений цифровизации экономики страны и ее подключения к глобальной цепочке 
поставок.

Ключевые слова: цифровая экономика, информационно-коммуникационный сектор, связь и информатизация, 
информационная эффективность, кооперативные сети, аутсорсинг.

K I R I S H
Bugungi kunda mamlakatimiz oldida turgan eng muhim va dolzarb vazifalardan biri — raqamli iqtisodiyotni 

rivojlantirishga oid konseptual yondashuvlarni chuqur o‘rganish hamda uni yanada takomillashtirishning 
yangi yo‘nalishlarini ishlab chiqishdan iboratdir. Raqamli iqtisodiyot bugungi global raqobat sharoitida milliy 
iqtisodiyotning samaradorligini oshirish, ishlab chiqarish jarayonlarini modernizatsiya qilish va innovatsion 
faoliyatni kengaytirishning eng muhim omillaridan biri sifatida e’tirof etilmoqda.

Raqamli iqtisodiyot — bu siyosiy, iqtisodiy, ilmiy, ijtimoiy, madaniy va ma’rifiy munosabatlarni raqamli 
texnologiyalarni qo‘llash orqali amalga oshiruvchi zamonaviy tizimdir. U nafaqat ishlab chiqarish jarayonlarining 
avtomatlashtirilishini, balki boshqaruv, ta’lim, sog‘liqni saqlash, transport va xizmat ko‘rsatish sohalarida ham 
yangi sifat bosqichini ta’minlaydi.

Raqamli iqtisodiyot mohiyatan quyidagi jihatlarni o‘zida mujassam etadi:
virtual muhit va raqamli infratuzilmaning yaratilishi;
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raqamli texnologiyalarga asoslangan iqtisodiy ishlab chiqarish tizimlari;
internet va bulutli texnologiyalar asosida shakllangan iqtisodiyot;
yangi texnologiyalar, platformalar hamda biznes modellarini yaratish va ularni kundalik faoliyatga tatbiq 

etish orqali mavjud iqtisodiyotni innovatsion tizimga o‘tkazish.
Raqamli iqtisodiyotga bosqichma-bosqich o‘tish, avvalo, ishlab chiqarish samaradorligini oshirishga, 

kompaniyalar raqobatbardoshligini mustahkamlashga, ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytirishga, yangi ish 
o‘rinlarini yaratishga hamda zamonaviy kasblarning shakllanishiga olib keladi. Shu bilan birga, bu jarayon 
iqtisodiyotning barqaror o‘sishini, xalq farovonligining oshishini va ijtimoiy hayot sifatining yaxshilanishini 
ta’minlaydi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Raqamli iqtisodiyotni joriy etish jarayonida bir qator muhim omillarga alohida e’tibor qaratish zarur. 

Jumladan, savdo to‘siqlari, shaxsiy ma’lumotlarning himoyasi, uzatilayotgan ma’lumotlarning xavfsizligi hamda 
to‘lov mexanizmlari bilan bog‘liq yangi xavflarni boshqarish masalalari raqamli muhitda ishonchni ta’minlash 
uchun hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi1.

Raqamli iqtisodiyotni yanada rivojlantirish maqsadida quyidagi yo‘nalishlarga ustuvor e’tibor berish lozim:
Birinchidan, raqamli iqtisodiyotga to‘liq o‘tish uchun zarur bo‘lgan shart-sharoitlar yaratib berilishi darkor. 

Bu borada:
– yangi axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini ishlab chiqish va joriy etish;
– aholining kompyuter savodxonligini oshirish;
– sohada faoliyat yurituvchi malakali mutaxassislar sonini ko‘paytirish;
– respublikaning barcha tarmoqlari va sohalarida raqamli iqtisodiyot elementlarini qo‘llashni rag‘batlantirish;
– internet tezligini oshirish va sifatini yaxshilash;
– chekka hududlarda internet xizmatlarining to‘liq yetkazilishini ta’minlash muhim ahamiyatga ega.
Ikkinchidan, raqamli iqtisodiyotning mohiyati va ahamiyati haqida aholining raqamli savodxonligini 

oshirish zarur. Chunki raqamli iqtisodiyot faqat blokcheyn texnologiyalari yoki kriptovalyutalar bilan cheklanib 
qolmay, balki keng ko‘lamli iqtisodiy, ilmiy va ijtimoiy islohotlarni o‘z ichiga oladi. Shu bois, bu jarayonning 
jamiyat hayotidagi o‘rni, imkoniyatlari va istiqbollari ommaviy axborot vositalari hamda ta’lim tizimi orqali keng 
tushuntirilishi lozim.

Uchinchidan, elektron tijorat (onlayn savdo) ishtirokchilari o‘rtasidagi sog‘lom raqobatni qo‘llab-quvvatlash, 
rag‘batlantirish mexanizmlarini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish raqamli iqtisodiyotning barqaror o‘sishiga 
xizmat qiladi. Bunda kichik va o‘rta biznes subyektlarini raqamli platformalarga integratsiyalash ham muhim 
yo‘nalishlardan biridir.

To‘rtinchidan, yosh kadrlarni ushbu soha bo‘yicha tayyorlash, ularni xorijiy oliygohlarda o‘qitish va malaka 
oshirish imkoniyatlarini kengaytirish lozim. Bu orqali zamonaviy raqamli ko‘nikmalarga ega mutaxassislar 
yetishtiriladi va mamlakatda innovatsion salohiyat yanada mustahkamlanadi2.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tanlangan tadqiqot mavzusi doirasida axborot texnologiyalari platformalari bilan ta’minlangan raqamli 

iqtisodiyotning jadal rivojlanishi, ushbu platformalarning yangi modellarini yaratish zaruriyati hamda axborot 
xarajatlari samaradorligini oshirish masalalari tahlil qilinadi. Tadqiqotda raqamli iqtisodiyot infratuzilmasining 
shakllanish jarayonlari, raqamli texnologiyalarning ishlab chiqarish va boshqaruv tizimlariga ta’siri, shuningdek, 
innovatsion yechimlar orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish imkoniyatlari o‘rganiladi.

Metodologik jihatdan ushbu tadqiqotda tizimli yondashuv, solishtirma tahlil, iqtisodiy modellashtirish va 
empirik kuzatuv usullaridan foydalaniladi. Tadqiqotning ilmiy asosini raqamli transformatsiya, axborot oqimlari 
va iqtisodiy samaradorlik o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni aniqlash tashkil etadi. Shu bilan birga, xalqaro tajriba, 
ilg‘or raqamli platformalar va ularning O‘zbekiston sharoitida qo‘llanilish imkoniyatlari chuqur tahlil qilinadi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekistonda raqamli iqtisodiyot rivojlanishining asosiy yo‘nalishlari “Raqamli O‘zbekiston – 2030” 

strategiyasida belgilab berilgan bo‘lib, unda mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotini barqarorlashtirish, 
jahon tajribasiga tayangan holda milliy iqtisodiyotni raqamlashtirish va innovatsion texnologiyalarni keng joriy 
etish vazifalari ko‘rsatib o‘tilgan. Mazkur strategiyada quyidagi ustuvor yo‘nalishlarga alohida e’tibor qaratilgan:

1	 Бустонов М.М., Авдошкина О.В. Барқарор иқтисодий ўсишни таъминлашда рақамли иқтисодиётнинг ўрни. “Social-Economic 
Development of Regions: International Experiences, Problems and Solutions” May 25-26, 2023

2	 Хашимов П.З., Фахриддинова З.Ф. Ўзбекистонда рақамли иқтисодиётни ривожлантириш истиқболлари. Иқтисод ва молия 
2020, 3(135), 163 b
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– raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishning mustahkam me’yoriy-huquqiy bazasini shakllantirish;
– iqtisodiyotning barcha tarmoq va sohalarini modernizatsiya qilishda eng ilg‘or raqamli texnologiyalarni 

joriy etish;
– zamonaviy kommunikatsiya vositalari, mashina va uskunalarni xarid qilish, ularni o‘rnatish hamda 

mahalliy mutaxassislarning ularda ishlash ko‘nikmalarini oshirish;
– maktabgacha ta’limdan boshlab oliy va undan keyingi ta’lim tizimlarigacha raqamli iqtisodiyotga 

yo‘naltirilgan kadrlar siyosatini shakllantirish3.
Kelgusida davlat siyosatini ishlab chiqish jarayonida qoidalar va me’yorlarni real vaqt rejimida sinovdan 

o‘tkazish va zaruratga ko‘ra tezkor yangilash imkoniyatlarini yaratish muhim ahamiyat kasb etadi. Shu 
nuqtai nazardan, DSS (Dynamic Spectrum Sharing) texnologiyasi — chastota spektrini dinamik tarzda qayta 
taqsimlash orqali LTE (Long Term Evolution) tarmoqlari spektrini o‘zgartirmasdan yoki yangi 5G diapazonlarini 
sotib olmasdan, 5G tarmoqlarini joriy etish imkonini beradi. Bu texnologiya uyali aloqa operatorlari uchun katta 
iqtisodiy va texnologik afzalliklar yaratadi, chunki mavjud tayanch stansiyalarni yangilash dasturiy ta’minot 
darajasida amalga oshiriladi.

5G konsepsiyasi kengaytirilgan mobil keng polosali ulanish, massiv mashina aloqalari va juda past 
kechikishli (ultra-reliable low latency) tarmoqlarni o‘z ichiga oladi. U bitta tarmoq orqali turli ssenariylarni qo‘llab-
quvvatlashni ta’minlaydi, bunda past chastotalar keng masshtabli tarmoqlar uchun, o‘rta chastotalar tarmoq 
sig‘imini oshirish uchun, yuqori chastotalar esa maksimal uzatish quvvatini ta’minlash uchun ishlatiladi.

Amaliyotda ko‘plab 5G tarmoqlari o‘rta va yuqori chastotalarda faoliyat yuritadi, bu esa past chastotali 
diapazonlardan foydalanmaslik natijasida qamrov va bino ichidagi signal sifatining pasayishiga olib keladi. 
Hozirda 5G tarmoqlari asosan 3,5 gigagertsli diapazonda ishlaydi, ayrim hollarda esa 700 MGts chastotalar ham 
qo‘llaniladi. Ba’zi operatorlar eski tarmoqlarni (2G va 3G) bosqichma-bosqich to‘xtatgan bo‘lsa-da, ko‘pchilik 
kompaniyalar ularni hali ham ovozli aloqa va xizmat ko‘rsatish maqsadida saqlab qolmoqda. Bu holat mavjud 
chastotalarda 5G tarmoqlarini kengaytirish imkoniyatlarini cheklaydi.

Kelajakda ma’lumotlar oqimining katta qismi LTE tarmoqlari orqali uzatilishi kutilayotgani bois, LTE spektrini 
to‘liq qayta tashkil etish maqsadga muvofiq emas. Shu jihatdan, DSS texnologiyasi eng istiqbolli yechimlardan 
biri bo‘lib, u 5G tarmoqlarini mavjud 4G diapazonlarida joylashtirish imkonini beradi. Bu texnologiya tashuvchini 
qayta tashkil etishni talab qilmaydi va hozirgi xizmatlarga minimal ta’sir ko‘rsatgan holda, LTE va NR (New 
Radio) tarmoqlarining bir tashuvchida bir vaqtda samarali ishlashini ta’minlaydi.

Shu bilan birga, LTE va NR qurilmalari to‘liq tarmoqli kenglikdan samarali foydalanish imkoniyatiga ega. 
Resurslar vaqt va chastota domenlaridagi talab va so‘rovlarga muvofiq tarzda ikki transmitter o‘rtasida dinamik 
ravishda taqsimlanadi. Aloqa operatorlari ushbu jarayonda trafik yuklamalarini o‘z ehtiyojlariga mos ravishda 
sozlashi mumkin.

Bundan tashqari, DSS texnologiyasi dasturiy ta’minotni yangilash orqali joriy etilishi mumkin bo‘lib, bu 
usul texnik va iqtisodiy jihatdan eng maqbul yechimlardan biri hisoblanadi. Vazifalarni rejalashtirish tartibining 
murakkabligiga qaramay, yuqorida sanab o‘tilgan afzalliklar DSS texnologiyasini boshqa usullardan ajratib 
turuvchi ustun jihatlar sifatida namoyon bo‘ladi (1-rasm).

1-rasm. LTE va NR tarmoqlarining birgalikda ishlashini ta’minlaydigan chastota spektrini dinamik qayta taqsimlash 
konsepsiyasi

3	 Сиддиков А.Ж. Ўзбекистонда рақамли иктисодиёт ривожланишини ифодаловчи кўрсаткичлар тизимини ишлаб чиқишга доир 
ёндашувлар “Iqtisodiyot va innovatsion texnologiyalar” ilmiy elektron jurnali. № 2, mart-aprel, 2021 yil. 335 bet
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Teskari muvofiqlik (backward compatibility) DSS texnologiyasining eng muhim va ajralib turuvchi 
xususiyatlaridan biri hisoblanadi. Bugungi kunda katta miqdordagi LTE qurilmalari faol foydalanilayotgani 
sababli, ularning ishlash tizimiga o‘zgartirish kiritmaslik maqsadga muvofiqdir. Shu bois, NR qurilmalari mavjud 
tarmoqlar bilan mos ishlashi uchun spektrni almashish mexanizmlariga moslashtirilgan bo‘lishi zarur.

LTE uzatmalarida tashuvchilar 15 kGts oraliqda joylashgan bo‘lsa, NR tizimlarida 15 yoki 30 kGts chastota 
intervallari qo‘llaniladi. Dastlabki DSS texnologiyalarida 15 kGts intervallar ham ishlatilgan. NR signallari xilma-
xillik sharoitida LTE signallariga ortogonal bo‘lib, bunda 15 kGts chastotali tashuvchilar bir xil chastota va vaqt 
domenidan samarali foydalanadi. 30 kGts chastotali oraliqlarda esa bu jarayon to‘liq ortogonal bo‘lmaydi, 
chunki har ikkala tarmoq ham bir xil vaqt va chastota resurslaridan parallel ravishda foydalanadi.

Foydalanuvchi qurilmasi LTE va NR signallarini kombinatsiyalangan uzatish kodi orqali dekodlaydi. Bunday 
holatda, eski LTE qurilmalari faqat LTE signalini, yangi NR qurilmalari esa NR signalini dekodlaydi. Har ikkala 
standartni qo‘llab-quvvatlovchi zamonaviy qurilmalar esa bir vaqtning o‘zida ikkala signalni ham qayta ishlay 
oladi.

Past chastota diapazonlarida 30 kGts NR tashuvchilar chastota o‘tkazuvchanligi jihatidan ikki baravar 
yuqori samaradorlikni ta’minlaydi, biroq ular vaqt domenining yarmini egallaydi. Aralash raqamli ma’lumotlar 
oqimi tufayli interferensiya yuzaga kelishi mumkin, bu esa ortogonallikni qisman buzadi. Bunday holatni bartaraf 
etish maqsadida chastota domenida himoya intervallari (guard intervals) qo‘llaniladi. Vaqt domenidagi ikkita 
oqimni ajratish uchun esa vaqt bo‘yicha multiplekslash usuli tatbiq etiladi (2-rasm).

2-rasm. 30 kGts pastki tashuvchi oralig‘iga ega 5G NR DSS tizimlarida shovqinlarni oldini olish uchun himoya oralig‘i 
yoki vaqtni multiplekslash sxemasi

NR tizimidagi quyi oqim nazorati fizik kanali (PDCCH) LTE tizimidagi mos yozuvlar signali va nazorat 
kanallari o‘rtasida to‘qnashuvlarning yuzaga kelishiga yo‘l qo‘ymaydi. Bu holat boshqaruv elementi mavjud 
bo‘lganligini bildiradi hamda NR uzatish uchun ishlatilishi mumkin bo‘lgan birinchi signal belgilarini aniqlash 
imkonini beradi. Shu bilan birga, 5G tarmoqlari bilan to‘liq mos kelmaydigan har qanday ramzda ham uzatish 
imkoniyati saqlanib qoladi.

Yuqori oqim (uplink) yo‘nalishida DSS texnologiyasi uchun yarim tashuvchi (subcarrier) amalga oshiriladi, 
ya’ni LTE tizimi uchun bu qiymat 7,5 kGtsni tashkil etadi. Bu yechim nol chastotali pastki tashuvchidan qochish 
imkonini beradi. NR tizimi esa yuqori oqim uzatish jarayonida ushbu pastki tashuvchidan foydalanishda davom 
etadi, chunki barcha NR uskunalari tashuvchining to‘liq qo‘llab-quvvatlanishini ta’minlamaydi.

LTE va NR tarmoqlari o‘rtasidagi ortogonallikning buzilishi NR texnologiyasining yangi versiyasida bartaraf 
etilgan bo‘lib, bu holat tarmoqlar o‘rtasidagi uzviy integratsiyani yanada yaxshilaydi va ma’lumot uzatish sifatini 
oshiradi (3-rasm).
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3-rasm. Yuqori oqim uzatishda 7,5 kGts chastotasini hisobga oluvchi NR texnologiyasining yangi versiyasi

Dynamic Spectrum Sharing (DSS) texnologiyasi 5G tarmoqlarida chastota resurslaridan samarali 
foydalanish imkonini beradi. Mazkur texnologiyaning standartlashtirish jarayoni hali to‘liq yakunlanmagan bo‘lib, 
uni 3GPP hamkorlik loyihasining 17-relizida rasmiylashtirish rejalashtirilgan. Ushbu relizda DSS standartlari 
asosan LTE-2300 TDD va LTE-2600 TDD diapazonlarini qamrab oladi.

Shu sababli, hozirgi bosqichda DSS texnologiyasi ishlab chiqaruvchining texnik tayyorgarlik darajasiga 
bog‘liq bo‘lgan yechim sifatida namoyon bo‘lmoqda. Turli kompaniyalar bu yo‘nalishda o‘zining yangicha 
yondashuvlarini taklif etmoqda. 5G tarmoqlarida DSS texnologiyasini joriy etayotgan yetakchi ishlab 
chiqaruvchilarning asosiy yechimlari keltirilgan (1-jadval).

1-jadval. 5G tarmoqlari uchun DSS texnologiyasini joriy qiluvchi turli ishlab chiqaruvchilarning asosiy yechimlari
Ishlab 

chiqaruvchilar Huawei Ericsson Nokia ZTE Qualcomm Mediatek Samsung

DSS 
yechimlarning 
nomlari

CloudAIR

ESS- 
Ericsson 
Spectrum 
Sharing

DSS
SuperDSS, 
Magic Radio 
Pro

Snapdragon 
X 60

Dimensity 
1000 DSS

Uskunalar ishlab chiqaruvchilari 4-rasmda ko‘rsatilgan DSS texnologiyasini qurishning uchta variantini 
amalga oshirish imkoniyatlarini ko‘rib chiqmoqdalar.

5G tarmoqlarida mos yozuvlar signallarining CRS mos yozuvlar signallari bilan yuzaga kelishi mumkin 
bo‘lgan to‘qnashuvlarini (ya’ni, bir-biriga mos kelishini) oldini olish muammosini hal etuvchi DSS rejimi — DSS 
texnologiyasini loyihalash variantlarining asosiy yo‘nalishlaridan biridir (4-rasm).

4-rasm. DSS texnologiyalarining turlari
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DSS texnologiyasi bilan 5G tarmoqlarini joriy etish bo‘yicha me’yoriy-huquqiy bazani takomillashtirish 
bo‘yicha takliflar:

5G/LTE tarmoqlarini chastota diapazonlarida dinamik spektr almashish (DSS) asosida ulashish sanoatdagi 
amaldagi qoidalarning ayrim jihatlarini qayta ko‘rib chiqishni talab qiladi. Bu, avvalo, quyidagi yo‘nalishlarga 
taalluqlidir:

Radiochastota spektridan foydalanganlik uchun to‘lov tizimi: bir martalik to‘lovlar va yillik to‘lovlar miqdorini 
hisoblash usullarini takomillashtirish, spektrdan foydalanish samaradorligiga bog‘liq differensial mexanizmlarni 
joriy etish zarur.

Litsenziyalash tartibi: aloqa xizmatlarini ko‘rsatish faoliyati uchun beriladigan litsenziyalarga kiritilgan 
xizmat turlari va ularni amalga oshirish shartlari ro‘yxatini zamonaviy texnologik talablarga muvofiqlashtirish 
lozim.

LTE va LTE-Advanced tarmoqlari abonent terminallaridan foydalanish qoidalari: foydalanuvchi 
qurilmalarining texnik parametrlari va ularning 5G bilan o‘zaro mosligini tartibga soluvchi me’yorlarni yangilash 
talab etiladi.

Chastota resurslari tanqisligi sharoitida 5G tarmoqlarida dinamik chastota almashish (DSS) texnologiyasini 
joriy etish 1800/2100/2600 MGts diapazonlaridagi operatorlarga allaqachon ajratilgan LTE tarmoqlarining 
chastota kanallaridan foydalanish imkonini beradi. Bu esa yangi 5G tarmoqlarini joylashtirish jarayonini 
sezilarli darajada tezlashtiradi, mavjud infratuzilma resurslaridan samarali foydalanishni ta’minlaydi va raqamli 
iqtisodiyot rivojiga ijobiy hissa qo‘shadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
2030-yilgacha O‘zbekistonni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish konsepsiyasida makroiqtisodiy barqarorlikni va 

iqtisodiy o‘sishning uzluksizligini ta’minlash, iqtisodiyot tarmoqlarining raqobatbardoshligini oshirish, investitsion 
hamda eksport salohiyatini kengaytirish, tadbirkorlikni rivojlantirish va himoya qilish uchun qulay muhit yaratish, 
mehnat bozoridagi keskinlik darajasini kamaytirish, aholi daromadlarini oshirish hamda kam ta’minlanganlikni 
qisqartirish asosiy ustuvor maqsadlar sifatida belgilangan.

Raqamli iqtisodiyotning joriy etilishi natijasida iqtisodiy jarayonlarni boshqarishning samaradorligi oshib 
bormoqda. Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlariga ko‘ra, 2023-yilda raqamli texnologiyalarni joriy etgan 
korxonalarning ishlab chiqarish hajmi o‘rtacha 7,4 foizga oshgan, bu esa raqamli transformatsiyaning real 
iqtisodiy samaralarini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, axborot-kommunikatsiya texnologiyalariga investitsiyalar hajmi 
2023-yilda 2022-yilga nisbatan 1,2 baravar ortgan, bu esa raqamli infratuzilmaning mustahkamlanayotganini 
anglatadi.

Taklif etilayotgan usulni raqamli iqtisodiyot sharoitida qo‘llash tashkilotlar faoliyati muhitini tahlil qilish va 
baholashning samarali vositasiga aylantiradi. U nafaqat axborot xarajatlarini optimallashtirish, balki ularning 
iqtisodiy samaradorligini monitoring qilish imkonini ham beradi. O‘tkazilgan tahlillar natijalariga ko‘ra, axborot 
xarajatlarining samaradorligi 2023-yilda 2022-yilga nisbatan 0,63 foizga oshgan, bu esa raqamli transformatsiya 
jarayonlarining iqtisodiy natijalarga ijobiy ta’sirini tasdiqlaydi.
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